COLLARE ANTIFUOCO PER ATTRAVERSAMENTI
DI IMPIANTI MECCANICI ED ELETTRICI
RAPIDO
Può essere applicato su attraversamenti di tipologie e diametri specifici.
Installazione semplice e rapida.
PROTEZIONE VERSATILE
La struttura esterna in acciaio inossidabile permette l’applicazione in am-
bienti umidi, mentre la striscia intumescente ad elevato potere espansivo
mette in sicurezza elementi di grande dimensione.
CODICI E DIMENSIONI
CODICE
diametro
interno
altezza
punti di
fissaggio
diametro
interno
altezza
[mm] [mm] [n.] [mm] [mm]
COLLUM30  30  50 4 1 3/16 2 60
COLLUM63  63  50 4 2 1/2 2 20
COLLUM80  80  50 4 3 1/8 2 16
COLLUM90  90  50 4 3 1/2 2 16
COLLUM100  100  50 4 4 2 8
COLLUM110  110  50 4 4 3/8 2 8
COLLUM125  125  70  4 4 15/16 2 3/4 4
COLLUM140  140  70  4 5 1/2 2 3/4 3
COLLUM160  160  70  4 6 1/4 2 3/4 3
COLLUM315  315  200  4 12 3/8 8 1
1 acciaio inox AISI 430 (1.4016)
2 materiale intumescente "Firefill" ad elevato potere espansivo
COMPOSIZIONE
VERSATILE